Číslo jednací: ZZSPK/1277/17
	ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU

	Zadavatel:
	Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

	vedený:
	u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

	Sídlo:
	Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

	IČO:
	45333009

	Zastoupený:
	MUDr. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	[bookmark: _GoBack]Letní a celoroční pneumatiky pro ZZSPK 2017

	Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek


V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele
	Název:
	PNEU HNÍDEK s.r.o

	Sídlo:
	Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou

	IČO:
	25497561



	Celková nabídková cena v Kč bez DPH:
	239 940,-


Seznam hodnocených nabídek:
	č.
	Název
	Sídlo
	IČO

	E1
	PNEU HNÍDEK s.r.o
	Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou
	25497561

	E2
	DOBRÉ PNEU s.r.o.
	Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
	26092832

	L1
	Autopneu Urban s.r.o.
	Brno, Opavská 801/8a, PSČ 60300
	27671739

	L2
	GPD a.s.	
	Předmostí 1860/6, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín
	25031881

	L3
	I.B.Z. - velkoobchod pneu s.r.o.
	Nýřany, Havířská 1241, PSČ 33023
	26323796


Výsledek hodnocení nabídek:
	č.
	Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)
	Hodnocení
	Pořadí

	E1
	239 940,00
	100,00%
	1

	E2
	254 786,00
	94,17%
	2

	L1
	259 700,00
	92,39%
	3

	L2
	340 055,90
	70,56%
	5

	L3
	334 768,00
	71,67%
	4


Odůvodnění rozhodnutí:
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Uvedený dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, a současně splnil všechny požadavky zadavatele.
Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto doporučením ztotožnil.
Poučení:
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné.
V Plzni dne 22. 2. 2017
MUDr. Pavel Hrdlička
ředitel
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
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